

(別紙)新旧対照表

新	旧
<p>4. 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標2) 汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を <u>32.4%</u> から <u>80.3%</u> に向上) (略)</p> <p>5. 目標を達するために行う事業 (略)</p> <p>[事業区域] ・公共下水道 日野町豊田、中山、徳谷地区 ・浄化槽(個人設置型) <u>日野町全域(ただし、公共下水道及び農業集落排水施設整備地区を除く。)</u></p> <p>(略)</p> <p>[整備量] ・公共下水道 150~200 13,730m ・浄化槽(個人設置型) <u>50基</u></p> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。 公共下水道 豊田、中山、徳谷地区で 1,230人 浄化槽(個人設置型) <u>137人</u></p>	<p>4. 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標2) 汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を <u>2.5%</u> から <u>94.6%</u> に向上) (略)</p> <p>5. 目標を達するために行う事業 (略)</p> <p>[事業区域] ・公共下水道 日野町豊田、中山、徳谷地区 ・浄化槽(個人設置型) <u>日野町第3緑ヶ丘、平子、熊野</u></p> <p>(略)</p> <p>[整備量] ・公共下水道 150~200 13,730m ・浄化槽(個人設置型) <u>5人槽 8基、7人槽 12基</u> <u>平成17年度 5人槽 1基、7人槽 2基</u> <u>平成18年度 5人槽 2基、7人槽 3基</u> <u>平成19年度 5人槽 1基、7人槽 1基</u> <u>平成20年度 5人槽 2基、7人槽 3基</u> <u>平成21年度 5人槽 2基、7人槽 3基</u></p> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。 公共下水道 豊田、中山、徳谷地区で 1,230人 浄化槽(個人設置型) <u>第3緑ヶ丘、平子、熊野で 50人</u></p>

(別紙)新旧対照表

新	旧
<p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"><li>・公共下水道 事業費 594,000 千円 (うち交付金 297,000 千円)     单独事業費 118,000 千円</li><li>・浄化槽 (個人設置型) 事業費 <u>18,270 千円</u> (うち交付金 <u>6,090 千円</u>)</li><li>・合 計 事業費 <u>612,270 千円</u> (うち交付金 <u>303,090 千円</u>)     单独事業費 <u>118,000 千円</u></li></ul>	<p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"><li>・公共下水道 事業費 594,000 千円 (うち交付金 297,000 千円)     单独事業費 118,000 千円</li><li>・浄化槽 (個人設置型) 事業費 <u>7,764 千円</u> (うち交付金 <u>2,588 千円</u>)</li><li>・合 計 事業費 <u>601,764 千円</u> (うち交付金 <u>299,588 千円</u>)     单独事業費 <u>118,000 千円</u></li></ul>